
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О заключении дополнительного  

соглашения № 3 к концессионному 
соглашению от 13 октября 2022 года 

 
 

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона  

от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» 

администрация городского округа город Воронеж  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Заключить дополнительное соглашение № 3  

к концессионному соглашению от 13 октября 2022 года в отношении 

объектов Левобережных очистных сооружений, расположенных  

на территории городского округа город Воронеж, в соответствии  

с проектом дополнительного соглашения согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя главы администрации   

по городскому хозяйству. 

 

 
 

           Глава 
городского округа 

   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_06 июня 2025 г._№_894_ 

г. Воронеж 
 

 


